关于 2020 年度自治区中小企业公共服务
示范平台名单的公示

根据《宁夏回族自治区中小企业公共服务示范平台认定

管理办法》（宁工信规范发〔2019〕4 号）、《自治区工业和信

息化厅关于组织开展 2020 年度自治区中小企业公共服务示

范平台认定工作的通知》（宁工信函〔2020〕298 号），自治

区工业和信息化厅组织开展了 2020 年度自治区中小公共服

务示范平台认定工作，经自主申报、专家评审等程序，共有

40 家平台通过审核拟认定为 2020 年度自治区中小企业公共

服务示范平台。

现将平台名单予以公示。欢迎社会各界参与监督，如有

异议，请与自治区工业和信息化厅联系。

公示时间：2020 年 12 月 21 日至 2020 年 12 月 25 日

联系电话：0951-6363592

附件：2020 年度自治区中小企业公共服务示范平台公示

名单

自治区工业和信息化厅

2020 年 12 月 21 日

附件

2020 年度自治区中小企业公共服务示范平台

公示名单

序号 服务机构名称 平台名称

1 共享智能铸造产业创新中心有限公司 共享工业云中小企业公共服务平台

2 宁夏普信科技服务有限公司 宁夏科技咨询中小企业公共服务平台

3
宁夏天凯银科财税管理咨询服务有限公

司

宁夏天凯科技创新中小企业公共服务平

台

4 银川德锐斯工贸有限公司 德锐斯中小企业创业孵化服务平台

5 宁夏鸿荣财税服务中心（有限公司） 宁夏鸿荣财税中小企业公共服务平台

6 宁夏金博乐食品科技有限公司 吴忠市综合化科技服务平台

7 宁夏机械研究院股份有限公司
宁夏装备制造业技术服务与质量检验检

测服务平台

8
宁夏回族自治区中小企业服务中心（宁夏

经济管理干部培训中心）
自治区中小企业服务平台

9 宁夏世纪信通信息安全有限公司
宁夏中小企业防伪物流追溯公共服务平

台

10 银川中小在线资信服务有限公司 银川市中小企业在线资信服务平台

11 宁夏大型科学仪器维修中心
宁夏中小企业质量分析保障技术公共服

务平台

12 宁夏机械工程学会 宁夏装备制造业中小企业公共服务平台

13 宁夏建筑材料研究院（有限公司） 宁夏建材行业中小企业公共服务平台

14 宁夏交通物流集团有限公司 宁夏交通物流港中小企业公共服务平台

15
宁夏清洁发展机制环保服务中心(有限责

任公司）
宁夏低碳减排中小企业公共服务平台

16 宁夏艾依斯数据统计调研有限公司
宁夏艾依斯数据统计调研中小企业公共

服务平台

17 宁夏职业经理人协会 宁夏职业经理人中小企业公共服务平台

18 宁夏众一物流有限公司 宁夏众一物流中小企业信息服务平台

19 宁夏农林科学院枸杞研究所（有限公司）
宁夏农林科学院枸杞研究所中小企业公

共服务平台

20 宁夏汇融鑫达科技发展有限公司 宁蒙陕甘信息港服务平台

21 宁夏西部创业管理培训学院
宁夏西部创业管理培训中小企业公共服

务平台

22 宁夏金信达电子科技有限公司
宁夏金信达电子科技中小企业公共服务

平台

23 宁夏博实恒盛管理咨询有限公司
宁夏博实恒盛管理咨询中小企业服务平

台

24 宁夏太谷能源管理科技服务有限公司 宁夏太谷能源管理科技服务平台

25 银川中小企业融资担保有限公司 银川市中小企业信用担保服务平台

26 宁夏新航信息科技有限公司 宁夏新航信息科技服务平台

27 石嘴山市非公有制经济服务中心
石嘴山市小微企业创业创新公共服务平

台

28 石嘴山市尉元科技开发有限公司
石嘴山高新技术产业开发区中小企业公

共服务平台

29 宁夏安富人力资源管理服务有限公司
宁夏安富人力资源管理中小企业公共服

务平台

30 宁夏众力科技园有限公司 宁夏众力科技园服务平台

31 宁夏恒誉置业有限公司 宁夏恒誉置业中小企业公共服务平台

32 宁夏三木创业园服务有限公司
宁夏三木青年创业中小企业公共服务平

台

33 吴忠开源扶贫融资担保有限公司 吴忠开源扶贫担保服务平台

34 吴忠市友信信息技术有限公司 吴忠市友信中小企业公共服务平台

35 固原银海科技有限责任公司 固原中小企业公共信息服务平台

36 宁夏金凯信置业有限公司 宁夏金凯信置业中小企业公共服务平台

37 固原嘉泰农副产品股份有限公司
固原嘉泰农副产品中小企业公共服务平

台

38 宁夏康业投资有限公司 宁夏康业创业中小企业公共服务平台

39 中卫市职业技术学校 中卫市职业培训中小企业公共服务平台

40 宁夏中卫工业园区管理委员会 中卫工业园区中小企业公共服务平台